REQUERIMENTO N.º 859/2011.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

                            Considerando resposta da indicação número 321/2011, onde costa que a Prefeitura realizará manhã de lazer nos bairro Jardim Palmares, Parque Portugal, Jardim Jurema e São Bento do Recreio.
                             O Vereador Egivan Lobo Correia requer, nos termos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

                             Qual é a data prevista para realização da manhã de lazer nos respectivos bairros? Favor enviar programação.

                             Quais atividades serão oferecidas a comunidade?
Justificativa:

                            Reivindicação de munícipes questionando maiores informações sobre a programação dessas atividades.
Valinhos, aos 01 de Agosto de 2011.
Egivan Lobo Correia

Vereador